Российская Федерация

       Самарская область

   муниципальный район

             Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 122
  от 6 мая 2014 г.

	  О передаче администрацией

сельского поселения Чубовка полномочия по вопросу владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения администрации муниципального района Кинельский

 В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать полномочия администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области по вопросу по вопросу владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения администрации муниципального района Кинельский
2. Заключить соглашение с администрацией муниципального района Кинельский о передаче ей осуществления своих полномочий, указанных в пункте 1 данного постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

5. Настоящее постановление вступает в силу в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Чубовка                                         В.А. Старостин